Zmiany w dochodach budzetu powiatu na 2006 r.

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Zarzadu Powiatu Miawskiego

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:19-10-06

Stan na dzien:31-10-06

Zmiana

Ogotem

Ogotem

Ogoétem

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

2 621 081,00

2 644 824,00

23 743,00

75411

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

2620 681,00

2 644 424,00

23 743,00

2110

Dotacje celowe ofrzymane z
budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane
przez powiat

2527931,00

2551674,00

23743,00

852

Pomoc spoteczna

995 321,15

1310 321,15

315 000,00

85203

Osrodki wsparcia

406 500,00

721 500,00

315 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane
przez powiat

406 500,00

721 500,00

315000,00

Strona: 1

Razem

40 602 413,06

40 941 156,06

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

338 743,00




	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	852 - Pomoc społeczna

